
Rio Grande do Norte , 22 de Agosto de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO IX | Nº 1837 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    26 

(*) REPUBLICADA POR INCORREÇÃO 
  
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Tamara Camyla Alves de Assis 

Código Identificador:B31E3A30 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
013/2018-SRP 

 
EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
013/2018-SRP 
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN. 
FORNECEDOR/EXECUTOR: MARIA DAS NEVES GALDINO 
EIRELI EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.007.909/0001-58. 
OBJETO: ADESÃO ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018 para 
registro de preços, devidamente realizado pelo Prefeitura Municipal 
de Pedra Grande/RN, objetivando a Contratação de empresa 
especializada na remanufatura de cartuchos e toners para atender as 
necessidades do Município de Caiçara do Norte/RN. 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Pedra 
Grande/RN. 
FONTE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: A 
despesa será consignada à dotação orçamentária e financeira prevista 
no OGM – Orçamento Geral do Município, conforme o caso. 
DATA: 16 de Agosto de 2018. 
ASSINATURA: Amarildo Elias de Morais Filho/Prefeito Municipal. 
  
Publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal. 
  
Em, 16 de Agosto de 2018. 
  
AMARILDO ELIAS DE MORAIS FILHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
José Edson Gomes 

Código Identificador:2803A8E6 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA N° 680/2018 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, Art. 57, inciso V, 
  
R E S O L V E: 
  
Art.1º - EXONERAR, DANIEL DE SOUZA DANTAS, inscrito no 
CPF nº 010.871.974-06, do cargo de Provimento em Confiança de 
Secretário Adjunto da Secretaria Municipal de Administração. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
  
Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2018. 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 
  
MAX ANTONIO AZEVEDO DE MEDEIROS 
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por: 
Elaine Cristine Santos 

Código Identificador:CF6A371A 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N° 681/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
município, art. 57, inciso V; 
  
R E S O L V E: 
  
Art. 1 ° - REMOVER os seguintes servidores da função gratificada 
da Comissão Permanente de Licitação, a saber: 
  
CARGO / FUNÇÃO / NOME CPF N° 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – GILMARA SANCHES FERREIRA DA F. 
OLIVEIRA 

025.093.944-
94 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – EDMAR LOPES ROMÃO 
013.003.484-
37 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – MARIA DE FÁTIMA NÓBREGA DE 
ARAÚJO 

241.504.014-
20 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – ROSANGELA DE MEDEIROS PEREIRA 
008.917.864-
57 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – ROSEANE MARIA DOS SANTOS 
068.132.724-
38 

MEMBRO / EQUIPE DE APOIO – ARLINDO BATISTA 
050.189.884-
01 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
  
Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2018. 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 
  
MAX ANTONIO AZEVEDO DE MEDEIROS 
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por: 
Elaine Cristine Santos 

Código Identificador:0A8B60CC 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 682/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, Art. 57, inciso V; 
  
R E S O L V E: 
  
Art.1º - EXONERAR, JACIONE CARLA DA SILVA, inscrita no 
CPF nº 045.635.164-73, do cargo de Provimento em Confiança de 
Subcoordenadora de Ambiente, Zoonoses e Endemias, da Secretaria 
Municipal de Saúde. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
  
Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2018. 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 
  
MAX ANTONIO AZEVEDO DE MEDEIROS 
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por: 
Elaine Cristine Santos 

Código Identificador:1FBA3ADA 
 


